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SEINÄJOEN TAITOLUISTELIJAT RY    Tiedote 8/2010–2011 

Puheenjohtajan palsta 

Luistelukausi lähenee loppuaan, mutta tässä viimeisessä tiedotteessa on vielä muutama asia koskien tätä 
kautta ja myös tulevia asioita koskien kesäkuussa alkavaa uutta 20. toimintakautta. 

Tässä vaiheessa haluan kiittää kaikkia luistelijoita, ohjaajia, valmentajia, vanhempia ja 
yhteistyökumppaneita kuluneesta kaudesta ja toivottaa kaikille oikein aurinkoista kesää! 

taitoluisteluterveisin, Tiina  

puh 040 867 4519 tai tiina.ylikarhu(a)gmail.com 

Kevätkokouksen päätöksiä 

Seuran puheenjohtajaksi seuraavalle kaudelle valittiin Tiina Yli‐Karhu. Erovuoroisista johtokunnan jäsenistä 
valittiin uudelleen Virve Hirvilampi, Kaija Loppi ja Tiina Kohtala. Uusina jäseninä johtokuntaan valittiin 
kahdeksi vuodeksi Tarja Sandvik ja yhdeksi vuodeksi eronneiden tilalle Kati Jormalainen ja Miisa Koivumäki. 
Uuden johtokunnan yhteystiedot ja vastuualueet tulevat nettiin kesäkuun alussa. 

Toimintasuunnitelmassa painotettiin luistelijoiden mahdollisuutta kehittyä jopa huipputasolle 
unohtamatta nuorisotyötä ja harrastetoimintaa. Toimintasuunnitelmaan kirjattiin seuraavat 
painopistealueet ensi kaudelle: 

1. Valmennuksen taso pidetään korkeana, tavoitteena SM‐taso 
2. Oheisharjoitteluun haetaan uusia yhteistyökumppaneita 
3. Vapaaehtoistyön kehittäminen ja vanhempien osallistumisen lisääminen 
4. Seuran hallinnon kehittäminen 
5. Aktiivisuuden lisääminen olosuhdeasioissa 
6. Seura koetaan omassa toimintaympäristössään aktiivisena ja hyvän imagon omaavana hyvänä 
yhteistyökumppanina 
7. Seura uudistaa visuaalista ilmettään ja valmistautuu seuran 20‐vuotisjuhlavuoteen 
 
Talousarvion loppusummana on 150.000 euroa, joka on sama kuin edellisenä vuotena.   

Toimintasuunnitelma ja talousarvio löytyvät netistä osoitteesta: 
http://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/seuran_esittely/johtokunnan_kuulumisia/kokoukset/ 

Valmentajat tiedottavat 

 Valmentajat pitävät K1, A1 ja osalle N1 – ryhmästä henkilökohtaiset keskustelut menneestä ja tulevasta 
kaudesta. Mikäli et ole vielä omaa aikaa varannut, uuden jäähallin seinällä olevasta listasta voit sen varata. 

N1, N2, T‐ryhmille ja kehitysryhmille pidetään toukokuun aikana vanhempainillat, joista tiedotetaan 
erikseen. 

Kehitysryhmille pidetään toukokuussa jäällä taitotestit, jotka osaltaan vaikuttavat ensi kauden 
ryhmäjakomuutoksiin. Kilparyhmille on pidetty oheisissa notkeustestit, muita testejä jäällä tai oheisissa ei 
pidetä. Valmentajat miettivät ryhmäjakomuutoksia ensi kautta varten. Ryhmäjakomuutokset pohjautuvat 
ryhmien vaadittuihin taitotasoihin ja luisteltavaan kilpasarjaan. Uudet ryhmäjaot julkistetaan 31.5. 
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Uusia kilpaohjelmia luistelijoille tehdään touko‐ ja kesäkuussa. Ensimmäiseksi tehdään ne ohjelmat, joiden 
musiikit ovat valmiit. Etusijalla ovat ISU ‐sarjan luistelijat. Lisätietoja kilpaohjelmista voit kysyä 
valmentajilta.  Huomio! Esimerkiksi, jos harjoitusaikatauluun on merkitty yhden ryhmän kohdalle kaksi 
valmentajaa, tämä ei välttämättä tarkoita sitä, että ryhmällä on kaksi valmentajaa, vaan toinen valmentaja 
pitää ryhmälle harjoitukset ja toinen valmentaja tekee kilpaohjelmaa. Valmentajat sopivat ohjelmien 
tekoaikatauluista ja ilmoittavat luistelijalle. Ohjelmia voidaan tehdä myös toisten ryhmien tunnilla, ilman 
erillistä merkkaamista harjoitusaikatauluun. 

Kesäloma 

Luistelijoiden kesäloma on 20.6–31.7.2011. Jääharjoitukset alkavat tällä tietoa 1.8.2011. Aikataulut tulevat 
nettisivuille, kunhan on käyty Seinäjoen kaupungin ja Seinäjoen jäähallin kanssa neuvottelut jäävuoroista ja 
saatu ilmoittautumiset ensi kaudelle.  
                                                           
Jatkokysely luistelukoululaisille 

Luistelukoululaisille on nettisivuilla kysely ensi kauden luisteluista. Kyselyn avulla suunnitellaan ensi kauden 
ryhmäjakoja. Kysely on siis alustava ja syksyllä on vielä virallisesti ilmoittauduttava.  

Ilmoittautuminen ensi kaudelle 

Ilmoittautumiskaavake löytyy seuran nettisivujen etusivulta vasemmasta palkista.  Luistelijat, joiden ryhmät 
saattavat vaihtua, voivat ilmoittautua toukokuun lopulla uusien ryhmäjakojen jälkeen.  

Kilpaluistelijoiden ja muodostelmaluistelijoiden on hyvä muistaa myös maksaa lisenssit/kilpailuluvat ennen 
luistelukauden alkua. Lisensseistä löytyy lisätietoa STLL:n sivuilta 16.6.2011 jälkeen 
(http://www.stll.fi/lisenssit/). Lisenssikausi alkaa 1.7.2011. Myös muiden luistelijoiden on syytä huolehtia, 
että tapaturmavakuutus, joka korvaa taitoluistelun harrastuksena, on voimassa. Seura maksaa 
luistelukoululaisten vakuutukset.   

Touko‐kesäkuun harjoituksista 
 
Harjoitukset jatkuvat näytöstauon jälkeen kesäkuun puoliväliin saakka kilpa‐, kehitys‐ ja 
muodostelmaryhmillä. Aikataulut tulevat nettiin.  Toukokuun lopulla tiedotetaan myös ensi kauden ryhmät. 
Harjoitukset päättyvät viikolla 24 pidettävään leiriin Seinäjoen jäähallissa. Touko‐kesäkuun 
harjoitusmaksut lasketaan viikoittaisten harjoituskertojen mukaan. Touko‐kesäkuu laskutetaan yhdessä. 

Luistelijoita otetaan muodostelmajoukkueisiin 

 Sekä lasten joukkueeseen RiverDollsiin että aikuisten joukkueeseen Riverettesiin otetaan uusia luistelijoita. 
Lasten joukkueeseen otetaan 7‐10‐vuotiaita ja aikuisten joukkueeseen yli 18‐vuotiaita luistelijoita. 
Toukokuun harjoituksiin on mahdollista tulla kokeilemaan. Lasten joukkueen osalta yhteys valmentaja 
Marianna Kivirantaan mariannakiviranta(a)gmail.com tai joukkueenjohtaja Tarja Sandvikiin puh 040 
5750238 tai tarja.sandvi[a] netikka.fi  ja aikuisten joukkueen osalta valmentaja Marianna Kivirantaan 
mariannakiviranta(a)gmail.com tai joukkueenjohtaja Tiina Yli‐Karhuun puh 040 867 4519 tai 
tiina.ylikarhu(a)gmail.com. Harjoitusaikataulut löytyvät netistä. 
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Tulevista tapahtumista 

17.5 klo 17.30–20.00 järjestetään kaikille vanhemmille ja valmentajille Päihteetön pelikenttä – koulutus 
Elinkeinotalolla, Huhtalantie 2. Lisätietoja löytyy netistä uutisista! 

13‐17.6.2011 kesäleiri Seinäjoen jäähallissa.   

20.6.2011 klo 16.00‐ perinteinen Provinssi ‐ siivoustalkoot pääleirintäalueella. Ilmoittaudu Leena Pulkkiselle 
puh 044 3070510 tai leena.pulkkinen(a)hotmail.fi.  Osallistujien kesken on arvontaa! Kaikki mukaan! 
Parinkin tunnin työpanos on tarpeen! 

Ryhmävastaavat 
 
Ensi kaudelle tullaan myös tarvitsemaan kaikille ryhmille vanhemmista ryhmävastaavat, jotka ovat 
johtokunnan ulkopuolella. Jos olet halukas jatkamaan tehtävässäsi tai olet uutena halukas 
ryhmävastaavaksi, niin ota yhteys Tiinaan puh 040 867 4519.   

Valmentaja‐asiaa 

Seinäjoen Taitoluistelijoiden valmennuspäällikkönä aloittaa Anniina Mäkelä 1.6.2011 alkaen. Valmentajien 
työnjaosta tulee nettisivuille tarkempaa tietoa kesäkuulla. 

Seura tarvitsee ensi kaudelle luistelukouluja ja erityislasten ryhmää varten vastuuvalmentajat. Jos 
tehtävät kiinnostavat, niin ottakaa yhteyttä Tiinaan puh 040 867 4519. 

Tiedottaminen 

Seinäjoen Taitoluistelijat tiedottaa useita kanavia hyödyntäen: 

– ajantasaisin tiedotus löytyy nettisivuilta osoitteesta http://www.seinajoentaitoluistelijat.fi/ 

– seuratiedote (noin 8‐10 kertaa kaudessa) lähetetään sähköpostilla kaikille jäsenille, joiden sähköposti on 
seuran tiedossa. Seuratiedotteet löytyvät myös nettisivuilta. 

– sähköpostilla ja tekstiviesteillä tiedotetaan joskus nopeasti esille nousseista asioista, vuoromuutoksista tai 
vastaavista. 

– seuran ilmoitustaulut, erityisesti vanhan jäähallin, ovat yksi tiedotuskanava, jonne pyritään tuomaan 
tärkeimmät tiedotettavat asiat ja mm. kilpailukutsut.  

Lisätietoja seuran toiminnasta saat myös johtokunnalta, valmentajilta ja ohjaajilta sekä ryhmävastaavilta. 
Yhteystiedot löytyvät netistä. 
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	RyhmävastaavatEnsi kaudelle tullaan myös tarvitsemaan kaikille ryhmille vanhemmista ryhmävastaavat, jotka ovat johtokunnan ulkopuolella. Jos olet halukas jatkamaan tehtävässäsi tai olet uutena halukas ryhmävastaavaksi, niin ota yhteys Tiinaan puh 040 867 4519.  

